
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

4 maj – Att förvränga Bibeln 
De okunniga och obefästa förvränger …  Skrifterna, till sitt eget fördärv. 
– 2 Petr. 3:16 
 

Inställningen att det inte spelar någon roll vad människor tror, är ett av Satans 
mest framgångsrika bedrägerier. Han vet att sanningen, om den tas emot med kärlek, 
helgar mottagarens själ. Därför försöker han ständigt att byta ut den mot falska läror, 
fabler och ett annat evangelium… 

De vaga och fantasifulla tolkningarna av Bibeln, och de många motstridiga reli-
giösa lärorna som finns i den kristna världen, är vår store fiendes verk för att förvirra 
tankarna så att människor inte ska urskilja sanningen. Och den oenighet och splitt-
ring som råder mellan de kristna samfunden beror till stor del på den rådande vanan 
att förvränga Bibeln så att den ska stödja någon älskad teori. Istället för att noga stu-
dera Guds ord, med ödmjukt hjärta för att lära känna hans vilja, försöker många bara 
hitta något udda eller originellt. 

I syfte att stödja felaktiga doktriner eller okristna traditioner tar somliga männi-
skor bibeltexter ur sitt sammanhang, och citerar kanske hälften av en enda vers som 
bevis för sin åsikt, när resten av texten skulle visa att betydelsen var den rakt mot-
satta. Listiga som ormar tar de skydd bakom lösryckta uttryck som tolkas för att 
passa deras egna köttsliga önskningar. På så sätt förvrider många människor Guds 
Ord med flit. Andra, som har en livlig fantasi, fastnar för den Heliga Skriftens siffror 
och symboler, och tolkar dem som det passar dem, utan att ta så mycket hänsyn till 
Bibelns vittnesbörd som sin egen uttolkare. Sedan presenterar de sina påhitt som 
bibliska läror. 

Varje gång man läser Bibeln utan en anda av bön, ödmjukhet och läraktighet, 
kommer de tydligaste och enklaste texterna såväl som de allra svåraste, att förvrängas 
så att de förlorar sin sanna betydelse… Guds Ord är tydligt för alla som studerar det 
med ett bedjande hjärta. Varje verkligt uppriktig människa kommer att finna san-
ningens ljus. ”Ljus blir sått för den rättfärdige.” (Ps. 97:11) Inget samfund kan gå 
framåt i helighet om inte dess medlemmar uppriktigt söker efter sanningen som efter 
dolda skatter.1 
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1 The Great Controversy, sid 520-522 


